一社ガ群連発第 36号

2024年 5月 29日

団委員長 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連盟長  青木 美幸

第13回定時総会決定事項について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

さて、2024年5月12日に開催された第13回定時総会で審議決定した事項について、

下記のとおりお知らせいたします。

記

第13回定時総会決定事項

【議事】

・第 1 号議案 2023 年度事業報告（案）について     承認 可決

・第 2 号議案 2023 年度収支決算報告（案）について  承認 可決

・第 3 号議案 2024 年度事業計画（案）について     承認 可決

・第 4 号議案 2024 年度収支予算（案）について     承認 可決

・第 5 号議案 2024・2025 年度役員選出委員の選任について  承認 可決

 【役員選出委員】

第 1 団 大西 通子  第 2 団 佐藤みつ江  第 4 団 中島由美子

第 11 団 小見 良江  第 24 団 小林真理子  第 52 団 田面 律子

第 54 団 柿沼 清子  第 55 団 富田可奈子  第 68 団 井田 繁子

以上

担 当  副連盟長  西川 寿江

問合せ ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027-234-7230

FAX 027-231-5326